収支予算（２０１７年度）
自　平成29年7月１日

 至　平成30年6月30日

特定非営利活動法人メンターネット
	収　　　入　　　の　　　部

	Ⅰ　事業収入
相談料
書類作成料等
研修事業売上
      事業収入計

Ⅱ　賦課金等収入

会　費　収　入
賛助会員収入
課金等収入計

総合計
	（円）
30,000
300,000

800,000
1,130,000
90,000
300,000
390,000
1,520,000
	備考
相談料・１回@3,000×10件
書類作成料等・１件＠30,000×１０件
１件@20,000×４０件
@3,000×30人
@15,000×20件


	Ⅲ　事業外収入

    寄付金収入
	400,000
	

	合　　　計
	1,920,000
	

	支　　　出　　　の　　　部

	Ⅰ　事業費

給料手当
業務委託費

その他経費

事業費計

Ⅱ　一般管理費

（1）人件費

役　員　報　酬

職　員　給　料

（2）業務費

教育研究費
新聞図書費
旅費交通費
通　　信　　費

会　　議　　費
印　　刷　　費
器具備品費
関係団体負担金
交　　際　　費
賃　　借　　料
支払保険料
水道光熱費
雑　　　　　費

（3）諸税負担金

租　税　公　課

消　費　税　等

一般管理費計

Ⅲ　事業外費用

Ⅳ　予　　備　　費
	（円）
100,000
600,000
100,000
800,000

    100,000
 100,000
30,000

30,000
50,000
150,000
30,000
140,000
160,000
30,000
0
250,000
0
0
20,000
0

0
1,090,000
30,000

	

	合　　　計
	1,920,000
	


